
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

„Interiérové vybavení pro projekt CESEB“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám V. 

Dodatečné informace 5 

nadlimitní veřejná zakázka 

„Interiérové vybavení pro projekt CESEB“ 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující dodatečné informace: 

Dotaz č. 1: 

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 

V projektu požadujete dodávku tabulí kód 295. U některých rozměrů není uveden povrch (EM vs. KM). Znamená 

to tedy, že zde nemáte žádné preference a je čistě na dodavateli, kterou variantu zvolí? 

 

Odpověď č. 1:  

Povrch je vyznačen v Knize místností, resp. ve výkazu výměr. Pokud není uvedeno, že zadavatel 

požaduje vyšší standard (keramický povrch KM), je standardním povrchem povrch emailový (EM). 

 

- - - 

Dotaz č. 2: 

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 

U 9ks tabulí, uveden povrch EM, není uveden rozměr tabulí (nelze tedy zařadit do specifikace R1 – R9). Můžete 

prosím doplnit? 

 

Odpověď č. 2: 

Těchto 9 ks tabulí je ve standardním rozměru 600 x 900 mm.   

  

- - -  

Dotaz č. 3: 

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 

U 2ks tabulí je uvedeno, že se jedná o atyp. Můžete prosím uvést rozměry + požadovanou povrchovou úpravu? 

 

Odpověď č. 3: 

U dvou tabulí, kde je ve výkazu výměr poznámka atyp, lze tento rozměr zjistit z půdorysného zobrazení 

v Knize místností – jejich rozměry jsou 1000 x 550 mm.  

 

 

V Brně 11. února 2013   

     

 

 

               Mgr. Martin Hadaš, LL.M 

vedoucí odboru veřejných zakázek   
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